
BROJ: 15 Sisak, 27. listopada 2011. GODINA XIX

2011.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

132.	 Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-mo-
slavačke županije

133.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić Gora

134.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Josipa 
Kozarca Lipovljani

135.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Srednje škole Petrinja

136.	 Odluka o proglašenju elementarne nepo-
gode 05 - suša za područje općine Donji 
Kukuruzari

137.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Da-
vorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica

138.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Ivo 
Kozarčanin Hrvatska Dubica

139.	 Odluka o utvrđivanju popisa obrtnika s 
iznosima financijskih sredstava - subven-
cija prema Projektu »Nove investicije u 
proizvodne obrte« za 2011. godinu

140.	 Odluka o utvrđivanju liste obrtnika s izno-
sima financijskih sredstava - subvencija 
prema Projektu »Tradicijski i umjetnički 
obrti« za 2011. godinu

141.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Glazbene škole Frana 
Lhotke Sisak

142.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske 
bolnice »Dr. Ivan Barbot« Popovača o 
Izmjenama i dopunama Statuta

143.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Obrtničke škole  
Sisak

144.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Ekonomske škole 
Sisak

145.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Dragutina Tadijanovića Petrinja

146.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Tehničke škole  
Kutina

147.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole  
Dvor

148.	 Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Prijedlog Statuta Osnovne škole  
Rajić

149.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti 
na Prijedlog Statuta Osnovne škole Braća 
Radić Martinska Ves

150.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka Hrvatska Kostajnica

474

474

474

474

475

475

475

476

476

476

477

477

477

478

478

478

478

479

479



Stranica 474 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2011.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
132.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 
139/10, 22/11 i 84/11), članka 7. Odluke o osnivanju 
Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/11), te članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 12. listopada 
2011. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za hitnu 

medicinu Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Statut Zavoda za hitnu me-

dicinu Sisačko-moslavačke županije koji je Upravno 
vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije donio na svojoj 1. sjednici, održanoj 20. rujna 
2011. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 012-03/11-01/07
Urbroj: 2176/01-02-11-3
Sisak, 12. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

133.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 17. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića, Gora koji je 
utvrdio Školski odbor Osnovne škole Ivana Gorana 
Kovačića, Gora, na sjednici održanoj 7. listopada 
2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/05
URBROJ: 2176/01-02-11-3
Sisak, 17. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

134.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 17. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca 
Lipovljani

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Sta-

tuta Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani koji je 
utvrdio Školski odbor Osnovne škole Josipa Kozarca 
Lipovljani, na sjednici održanoj 28. rujna 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/06
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 17. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

135.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 



Stranica 475Broj 15/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 17. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Srednje škole Petrinja, Petrinja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Srednje škole Petrinja koji je utvrdio Školski odbor 
Srednje škole Petrinja, na sjednici održanoj 6. listo-
pada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/08
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 17. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

136.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementar-

nih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 
5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke županije, 
17. listopada 2011. godine donijela je 

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode 05 - suša 

I.
Zbog šteta nastalih na poljoprivrednim kulturama 

i trajnim nasadima radi nadprosječno visokih tempe-
ratura i nedostatka padalina tjekom ljetnih mjeseci 
2011. godine, proglašava se elementarna nepogoda 
05 - suša, na području Općine Donji Kukuruzari. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/11-01/03
URBROJ: 2176/01-02-11-97
Sisak, 17. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

137.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 18. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Davorina Trstenjaka, 

Hrvatska Kostajnica

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica 
koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica, na sjednici održanoj 
30. rujna 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/09
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 18. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

138.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine« broj 87/08, 86/09, 92/2010, 105/10 i 90/11) i 
članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 18. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska 
Dubica

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska Dubica koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Ivo Kozarča-
nin, Hrvatska Dubica, na sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine.



Stranica 476 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2011.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/10
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 18. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

139.
Na temelju članka 6. stavak 2. Odluke o provođe-

nju Projekta »Nove investicije u proizvodne obrte« za 
2011. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/11) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09 i 5/10) županica 
Sisačko-moslavačke županije 19. listopada 2011. 
godine, donijela je 

O D L U K U
o utvrđivanju popisa obrtnika s iznosima 
financijskih sredstava - subvencija prema 

Projektu »Nove investicije u proizvodne obrte« 
za 2011. godinu

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista obrtnika s iznosima 

financijskih sredstava - subvencija temeljem Projekta 
»Nove investicije u proizvodne obrte« za 2011. godinu, 
koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke, 
a ne objavljuje se.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći obrtnicima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 421-04/11-01/04
Urbroj: 2176/01-02-11-31
Sisak, 19. listopada 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

140.
Na temelju članka 6. stavak 3. Odluke o provođenju 

Projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2011. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
13/11) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09 i 5/10) županica Sisačko-moslavačke županije 
19. listopada 2011. godine, donijela je 

O D L U K U
o utvrđivanju liste obrtnika s iznosima 

financijskih sredstava - subvencija prema 
Projektu »Tradicijski i umjetnički obrti«  

za 2011. godinu

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista obrtnika s iznosima 

financijskih sredstava - subvencija temeljem Projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2011. godinu, koja 
se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove Odluke, a 
ne objavljuje se.

II.
Zadužuju se Upravni odjel za obrt, malo i srednje 

poduzetništvo i turizam i Upravni odjel za proračun 
i financije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
bespovratne novčane pomoći obrtnicima.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-04/11-01/05
URBROJ: 2176/01-02-11-42
Sisak, 19. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

141.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 19. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak, koji je utvrdio 
Školski odbor Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak, na 
sjednici održanoj 17. listopada 2011. godine.



Stranica 477Broj 15/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/11
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 19. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

142.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 
139/10, 22/11 i 84/11), članka 54. Zakona o ustano-
vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 
i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 24. listopada 
2011. godine, donijela je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 

Barbot« - Popovača o Izmjenama i dopunama 
Statuta

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ne-

uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot«, Popovača, 
Jelengradska 1, donesenu na 21. sjednici, održanoj 
17. listopada 2011. godine, o Izmjenama i dopunama 
Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
- Popovača. 

 II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

Klasa: 012-03/11-01/12 
Urbroj: 2176/01-02-11-3
Sisak, 24. listopada 2011. 

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

143.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-

vine« broj 87/28, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Obrtničke škole Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Obrtničke škole Sisak, koji je utvrdio Školski odbor 
Obrtničke škole Sisak, na sjednici održanoj 21. listo-
pada 2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/06
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

144.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Ekonomske škole Sisak

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Ekonomske škole Sisak, koji je utvrdio Školski odbor 
Ekonomske škole Sisak, na sjednici održanoj 18. 
listopada 2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 478 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2011.

KLASA: 012-03/11-01/13
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

145.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 
Statuta Osnovne škole Dragutina Tadijanovića 

Petrinja

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića Petrinja, na sjednici održanoj 30. rujna 
2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/14
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

146.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Tehničke škole Kutina

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Tehničke škole Kutina, koji je utvrdio Školski odbor 
Tehničke škole Kutina, na sjednici održanoj 19. listo-
pada 2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/15
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

147.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Dvor, Dvor

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Dvor, Dvor koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Dvor, Dvor, na sjednici održanoj 30. 
rujna 2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/16
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

148.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-



Stranica 479Broj 15/2011. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Rajić

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Rajić, Rajić koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Rajić, Rajić, na sjednici održanoj 30. 
rujna 2011. godine

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/18
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

149.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne no-
vine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10 i 2/11), Županica Sisačko-moslavačke 
županije 25. listopada 2011. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Osnovne škole Braća Radić,  
Martinska Ves

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta 

Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Braća Radić, Martinska 
Ves, na sjednici održanoj 20. listopada 2011. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 012-03/11-01/19
URBROJ: 2176/01-02-11-2
Sisak, 25. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

150.
Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 i 90/11), točke I. 
Odluke o davanju ovlaštenja županici Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije« broj 17/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10 i 2/11), 
županica Sisačko-moslavačke županije 26. listopada 
2011. godine, donijela je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Davorina Trstenjaka iz 

Hrvatske Kostajnice

I.
STANISLAVA RADIĆ, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka iz Hrvatske Kostajnice.

TVRTKO SOKLER, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka iz Hrvatske Kostajnice.

II.
DRAŽEN SOKLER, iz reda predstavnika osnivača 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka iz Hrvatske Kostajnice.

DRAGICA MIJATOVIĆ, iz reda predstavnika osni-
vača imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne 
škole Davorina Trstenjaka iz Hrvatske Kostajnice.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/11-01/13
URBROJ: 2176/01-02-11-7
Sisak, 26. listopada 2011.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 480 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 15/2011.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


